
 
Direzione per la ricerca e il territorio 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 

  

Via San Giorgio, 12 – 09124 Cagliari - Tel 070/6752063 
gaetano.melis@unica.it - protocollo@pec.unica.it - www.unica.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria Disposizione Dirigenziale n. 831 del 7/11/2024 relativa a 

DIRICTER_ 2024_90 Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 

b) del Dlgs n.36/2023, all’operatore economico Soc. Agr. Sgaravatti Land 

Cons. a r.l. PI 02677290922 per la fornitura, trasporto e posa in opera di 

piante nell’ambito dell’iniziativa collegata al Career Day 2024 - Importo € 

3.688,18 +IVA al 10% – CIG: B422DAE907; 

VISTA la nota di conferimento prot. 276258 del 7/11/2024; 

VISTA  la comunicazione ricevuta via mail in data 11/11/2024 da @sgaravattigroup, 

secondo la quale “in fase di informazione sui costi delle piante è stato 

elaborato un preventivo da parte della  Sgaravatti land, ma che per quanto 

riguarda la fornitura e posa in opera, deve essere evaso dalla Green Land Srl, 

società del gruppo abilitata ad eseguire i lavori. Si chiede pertanto di 

inoltrarci la stessa procedura di affidamento ma indicando i dati seguenti ed 

il preventivo con la giusta carta intestata: GREEN LAND SRL VIA CUGIA N. 430 

09129 CAGLIARI P.I. 02822940926 Indirizzo PEC : green.land@legalmail.it”; 

Oggetto: DIRICTER_ 2024_90 
Rettifica Disposizione n. 831 del 7_11_2024 - Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. b) del Dlgs n.36/2023, per la fornitura, trasporto e posa in opera di piante 
nell’ambito dell’iniziativa collegata al Career Day 2024 - Importo € 3.688,18 +IVA al 10% – 
CIG: B422DAE907  
 
 
 ai sensi di legge - CIG: ::::::::: 

mailto:gaetano.melis@unica.it
mailto:protocollo@pec.unica.it
http://www.unica.it/
mailto:green.land@legalmail.it


 

2 
 

VISTO il preventivo del 29/10/2024 rielaborato con la carta intestata della società 

GREEN LAND SRL; 

PRESO ATTO della necessità di apportare le modifiche  richieste per consentire la 

fornitura dell’intero servizio di cui si necessita; 

 

DISPONE 

ART. 1 di rettificare l’art. 1 della disposizione di affidamento n. 831 del 7/07/2024 

e di affidare all’operatore economico GREEN LAND SRL P.I. 02822940926 il 

servizio di fornitura, trasporto e posa in opera di piante nell’ambito 

dell’iniziativa collegata al Career Day 2024 per un importo imponibile di € 

3.688,18 +IVA al 10% e un costo complessivo lordo di € 4.057,00; 

  

Il Dirigente 
Dott. Gaetano Melis 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2024-11-11T17:08:41+0100
	IT
	Gaetano Melis




